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SAEP 2/2021 – RESULTADO 5º ANO 

TURMA 
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GABARITO OFICIAL A A B B C A B B B C A D D D C A D B D C D C 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS   

5201 - EF - INT AGATHA MOHANNA SOUSA BEZERRA A A B B C A C B A C C C C D C A D B D C D A 7,3 

5201 - EF - INT ANA JULIA MUNIZ DA SILVA A A B B C A C B B C C D D D C A D C A C D C 8,2 

5201 - EF - INT DANIEL RIBEIRO COSTA A B B B C A B B C C A D D D A A D C D D D D 7,3 

5201 - EF - INT ENZO MARQUES ARAUJO D A D B D A C B B A A D D D A C D B D C C B 5,9 

5201 - EF - INT ESTHER ARAUJO SOARES A D A B B A D B B C A D D D C A D B D B D B 7,3 

5201 - EF - INT GRAZYELLY TAVARES CUNHA A A B B C A C B D C D D D D C A D D D C D C 8,2 

5201 - EF - INT GUSTAVO DE OLIVEIRA BORGES B C D B C A A B A D C D C D A A D C B C A D 4,1 

5201 - EF - INT HALIFY ARAUJO RIBEIRO LIMA A A B B C A B B A C A D D D C A D C D C D C 9,1 

5201 - EF - INT ISAAC NYCOLAS ROCHA RIBEIRO A A B B C A B B D C B D D D C D D B D C D C 8,6 

5201 - EF - INT ISABELA CRISTINA CIRQUEIRA SA A A B B C A B B A C B D D D C C D B D C D C 8,6 

5201 - EF - INT ISABELLA PEREIRA SILVA A * B B C A B B A C D D D D C C D B D C D C 8,2 

5201 - EF - INT KAYKY SANTOS CHAVES B A B A C A B A C C A D D D C A C D D C A C 6,8 

5201 - EF - INT KLEIDE KAROLAINE SILVA SANTOS A D B B C A C B B C A D D D A C D B D C D A 7,7 

5201 - EF - INT LAURA BEATRIZ VIANA SILVA A A B A C A B B A A A D D D A A C C B D C D 5,5 

5201 - EF - INT MARIA LUISA ALVES DA SILVA C A A B C A B B B C A D D D D A D B D C D C 8,6 

5201 - EF - INT MIKAELLY  AMANDA DE ALMEIDA SILVA A D A B C A B B B C A D D D C C A A D C D D 7,3 
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GABARITO OFICIAL A A B B C A B B B C A D D D C A D B D C D C 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS   

5201 - EF - INT MURILO FEITOSA DA SILVA * A A A A B B B C A D D D C D D B D B _ _ _ 2,3 

5201 - EF - INT NICOLY DOS SANTOS OLIVEIRA D D B B C A B B A C D D D B C A D B D C D A 7,3 

5201 - EF - INT PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA DIAS A A D B A A B B B C A D D C D C D C D D D B 6,4 

5201 - EF - INT REBECA SOUZA LEONCIO A D B B C A B B B B A D D D C A D B D C D C 9,1 

5201 - EF - INT STHEFFANYE DAMYNYKE RODRIGUES ALVES A A B B C A B B B B A D D D C D D B D C D C 9,1 

5201 - EF - INT YGOR EDUARDO NASCIMENTO DA SILVA B A B A C A B C B C D D D D A B D A D D D D 5,9 

5201 - EF - INT YHORRANA ALVES CIRGUEIRA A A A A C A B B B B A D D D C A D B D C D C 8,6 

5202 - EF - INT ANA CAROLYNE CARVALHO COSTA A A B B C A C B B C A D D D A D D B D C D C 8,6 

5202 - EF - INT ANA CLARA PEREIRA DA SILVA A D B B C A B B B B A B D D A A D B D A C D 6,8 

5202 - EF - INT ANA JULIA LARANJEIRA BARREIRA A A B B C A B B B C A D D D A C D B D C D D 8,6 

5202 - EF - INT ARCANGELA CRISTINA PEREIRA ALVES A A B B C A C B B C A D D D A C B B D C D C 8,2 

5202 - EF - INT BRUNA EMANUELY FERREIRA LIMA A A B B C A B B B C A B D D A C D B D C D C 8,6 

5202 - EF - INT BRUNO GABRIEL RODRIGUES SANTOS A A B B C A B B B C A D D D D A D B D C B C 9,1 

5202 - EF - INT ELENA LAURA DE SOUZA TAVARES COELHO A A B B C A B B B C A D D D C C D B D C D C 9,5 

5202 - EF - INT GEOVANA CAMPOS SOBRINHO A A B B C A B B B C A D D D A A D B D C D C 9,5 

5202 - EF - INT GESSÉ RODRIGUES PATRIOTA NETTO A A B D B A D B B C A D D D A D D B D C D C 7,7 

5202 - EF - INT IAGO LOPES PEREIRA D B B B C A B B B C A D D D A C D A D C D C 7,7 

5202 - EF - INT JAIRON LEVI MACEDO SOUSA A A B B C A B B B C A D D D A C D B D C D C 9,1 

5202 - EF - INT JONNATHAN ALENCAR BARROS ARAÚJO A A B B C A B B B C A D D D C C C A D C D A 8,2 

5202 - EF - INT KAREN GOMES DUARTE A A B B C A B B B A A D D D C A A B D C D C 9,1 

5202 - EF - INT LARAH GYOVANNA DE OLIVEIRA COELHO A A B B C A B A B B A D D D C A D B D C D C 9,1 

5202 - EF - INT LAURA VITORIA OLIVEIRA ALVES A D B B C A B B B C A D D D A A D A D C D C 8,6 

5202 - EF - INT LAZARO JUNIOR SOUZA RODRIGUES A D D B C B B B C C A D D D C D D B D C A C 7,3 

5202 - EF - INT LILIA DA SILVA LUZ A C B B C A C D A A A D D C C A A B D C D C 6,8 
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GABARITO OFICIAL A A B B C A B B B C A D D D C A D B D C D C 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS   

5202 - EF - INT MARIA JULLYA DE MELO PEREIRA A D D A C A A D A D A D C D D A D D D C D C 5,5 

5202 - EF - INT MATEUS DIAS DA SILVA A A D D C A B B B B D D D D C D D C D A D C 6,8 

5202 - EF - INT ROBERTA SAMARA PACHECO DE OLIVEIRA A B D A C A B B B A A D D D A A A B D A D C 6,8 

5202 - EF - INT SOPHIA KEROLLY ALMEIDA DE OLIVEIRA A D A B C A C B D D B D D C C D D D D D D A 5,0 

5202 - EF - INT THAMIRYS SANTOS PARENTE D D A A D D C A D C A D D D A C C C D A D A 3,2 

5202 - EF - INT WYTALO EMANUEL PEREIRA DE SOUZA A D B B C A B B B C A D D B A D A B D C D C 7,7 

5203 - EF - INT AMANDA HELLEN DA SILVA GUIMARAES A A D B D A D B A C D D D D A C D B D D D D 5,9 

5203 - EF - INT ANA JULIA DA SILVA SANTOS  A A D B C A C B D C A D D D A C D B D C D C 7,7 

5203 - EF - INT EVELLYN RAYSSA CARVALHO MAGALHAES A A B B C B D B B C A D D D C D D B D C D C 8,6 

5203 - EF - INT GEOVANA ALVES REGES A A B B C A A B B C A D C D A C D B D C D C 8,2 

5203 - EF - INT GEOVANNA VIANA RIBEIRO A A B B C A B B B C A D D D A A D B D C D C 9,5 

5203 - EF - INT IGOR SIZENATO FERREIRA BARROS A A B B C A C B A D A D D D C * C D D C D C 7,3 

5203 - EF - INT ILTON GABRIEL DE SOUSA CARVALHO A A A B C A B B B C A D D D C A C D D C D C 8,6 

5203 - EF - INT KAYO GONCALVES PEREIRA BARROS A A D B C A B B B C A D D D C D D A D C D A 8,2 

5203 - EF - INT KETHALY LOUANE RODRIGUES DA SILVA A A B B * A B B B C A D D D C D D B D C D C 9,1 

5203 - EF - INT LARA VITORIA PEREIRA OLIVEIRA A A A B C A B B B C A D D D A A A D D C _ C 7,7 

5203 - EF - INT LARISSA PEREIRA COSTA A D B B A A B B A A A D D D C A A D D C D B 6,8 

5203 - EF - INT LUIZ OTAVIO SOUSA GASPAR A A C B C A A B B C A B D D C A C C D B A C 6,8 

5203 - EF - INT MARIA FERNANDA DA SILVA ALVES  A A B B C A B B C C A D D D C A C A D A D C 8,2 

5203 - EF - INT MIRELLY GONCALVES MOREIRA MATOS A D C D C A B B B D A D D D C A C C D C D C 7,3 

5203 - EF - INT SOFIA SILVA OLIVEIRA A A B B C A B B B C A D D D C A C D D C D C 9,1 

5203 - EF - INT VITORIA MENDONSA DE SOUZA A B B B C A B B B B D D D D A D C C D C D D 6,4 

5203 - EF - INT WALLACE AUGUSTO NOGUEIRA LIMA A A B B C A B B B C A D D D C A D B D C D C 10,0 

5203 - EF - INT YASMIM EMANUELE PEREIRA DA SILVA A C D B C A B B B C C D D D A A A B D C B B 6,8 
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NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS   

5204 - EF - INT ANA ISABELLE OLIVEIRA CARDOSO A A A B C A B B B D A D D D C A D D D C D C 8,6 

5204 - EF - INT ANA VITORIA NERES DE SOUSA A A B B C A B B B C A D D D C A C B D C D C 9,5 

5204 - EF - INT ANDERSON GLAYBSON EMIDIO DA SILVA FILHO A A B B C A B B B C A D D D C D D B D C D C 9,5 

5204 - EF - INT ANNA BEATRIZ RODRIGUES FERREIRA B A B B C A C B B A A D D D C A D B D C B D 7,7 

5204 - EF - INT BRENO RIBEIRO DE SOUSA A A B B C A B B B C A D D D C A B B D C D C 9,5 

5204 - EF - INT DAFNI DA SILVA CORREA A A B B C A B B B C B D D D C D D B D C D C 9,1 

5204 - EF - INT DAVY RIBEIRO GAMA A B A B C A B B B B A D D D A D B A D C D C 6,8 

5204 - EF - INT EMILEE HALAYNE DOS SANTOS XIMENES A A B A C B B C A D B D D C C C A D D C A C 5,0 

5204 - EF - INT EVILY TAVARES DE OLIVEIRA A A B B C A B B B C A D D D C D D B D C D C 9,5 

5204 - EF - INT EZEQUIEL JOSE FREIRE DO AMARAL A A B B C A B B B C A D D D A D D B D C D C 9,1 

5204 - EF - INT FRANCISCO NETO GOMES NAZARIO A B B D D A B D C C A D D D C D D B C C D C 6,8 

5204 - EF - INT 
GUILHERME ANTONIO NEPOMUCENO RIBEIRO 
GONÇALVES 

A A B B C A B B B C A D D D C A D B D C D C 10,0 

5204 - EF - INT IAN MONTEIRO DE AZEVEDO A A B B C A B B B D A D D D C A D B D C D C 9,5 

5204 - EF - INT ISABELLA SAMINEZ ROCHA A A B B C A B B B C A D D D C A D B D C D C 10,0 

5204 - EF - INT JULIA DE ARAUJO CALDEIRA A B A B A A B B C C B D D D C D D A D D B C 5,9 

5204 - EF - INT KHETLEN MIKAELLY SOARES DE MATOS D A B B C A C B B D B D B D C A D D D C D C 7,3 

5204 - EF - INT LUIZ FELIPE NEVES DA COSTA A A C B C A B B D C B * D D C A A D D C D C 7,3 

5204 - EF - INT NEEMIAS DIAS DOS SANTOS A A B B C A C B B D B D D D C D D B D C D D 7,7 

5204 - EF - INT NICOLE MORAO BARROS A A B B C A B B B C A D D D C D D B D C D C 9,5 

5204 - EF - INT PEDRO HENRIQUE MARTINS LUZ A A A B C A B C C A D D D B C D A D A C C D 4,5 

5204 - EF - INT SARA FERNANDA BRANDAO SANTO A A D B C A C B B C A D D D C D D A D C D C 8,2 

5204 - EF - INT WALENTINY DA SILVA BUENO A A D B C A B B B C A D D D C D D D D C D A 8,2 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
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NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

5201 - EF - INT AGATHA MOHANNA SOUSA BEZERRA B A B A B D B D B D A B B D C C B C D D D D 5,5 

5201 - EF - INT ANA JULIA MUNIZ DA SILVA B A D B B D B B C D D A B B B C C B D D D D 7,3 

5201 - EF - INT DANIEL RIBEIRO COSTA B A D A B D B B A D D A B B B C D B D D D A 7,3 

5201 - EF - INT ENZO MARQUES ARAUJO B A D A B D B B A D D A B B C C A C C D D D 8,2 

5201 - EF - INT ESTHER ARAUJO SOARES B A B A B D B B A A B D B B D A C C C D D D 6,8 

5201 - EF - INT GRAZYELLY TAVARES CUNHA * A D A B D B B A D D A D A B B D C C D D D 6,8 

5201 - EF - INT GUSTAVO DE OLIVEIRA BORGES B A * B B D D A A A D A B B B C C D D _ _ _ 5,0 

5201 - EF - INT HALIFY ARAUJO RIBEIRO LIMA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D C D 8,6 

5201 - EF - INT ISAAC NYCOLAS ROCHA RIBEIRO B B B A B D B A A C D A B B B C C D C D D D 7,7 

5201 - EF - INT ISABELA CRISTINA CIRQUEIRA SA B A A D B D B B A A D D B B B C C C C D D D 8,2 

5201 - EF - INT ISABELLA PEREIRA SILVA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5201 - EF - INT KAYKY SANTOS CHAVES B A B D C D D B A D D A A B C D C C C D D D 6,4 

5201 - EF - INT KLEIDE KAROLAINE SILVA SANTOS B A D B D D B B A A D D B D C C C C C D D D 6,4 

5201 - EF - INT LAURA BEATRIZ VIANA SILVA B A D D B D B A D A D D B D B C C D D D D A 5,0 

5201 - EF - INT MARIA LUISA ALVES DA SILVA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5201 - EF - INT MIKAELLY  AMANDA DE ALMEIDA SILVA B A A D B D B A A D C A B B B C C C C C D D 7,7 

5201 - EF - INT MURILO FEITOSA DA SILVA B A B C C D B B D B C A B D D C B C C D D D 5,5 



TURMA 

 MATEMÁTICA 

  BLOCO 3 BLOCO 4 

MÉDI
A 

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

DESCRITOR 
D
1 

D
2 

D
6 

D
7 

D1
0 

D1
3 

D1
4 

D1
5 

D1
6 

D1
9 

D2
0 

D2
1 

D2
8 

D2
7 

D1
7 

D1
8 

D1
4 

D2
0 

D1
5 

D
6 

D2
8 

D2
7 
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NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

5201 - EF - INT NICOLY DOS SANTOS OLIVEIRA B A C B B D B B A D D A B D B A C C A A A D 6,4 

5201 - EF - INT PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA DIAS B A D C B D B C B D D D B B B C D D B D D D 5,9 

5201 - EF - INT REBECA SOUZA LEONCIO B A D A B D B D A D A D B B B C C C C C D D 7,3 

5201 - EF - INT STHEFFANYE DAMYNYKE RODRIGUES ALVES B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5201 - EF - INT YGOR EDUARDO NASCIMENTO DA SILVA B A B B B D B C B B D D B C B A C C C D D D 5,9 

5201 - EF - INT YHORRANA ALVES CIRGUEIRA B A D A B D B B A D D B A D A B D B B A D D 5,0 

5202 - EF - INT ANA CAROLYNE CARVALHO COSTA B A D A B B B C A D D A B B B C C C B D D D 7,7 

5202 - EF - INT ANA CLARA PEREIRA DA SILVA B A D * B D B B A D D B B B B B C C C D D D 7,7 

5202 - EF - INT ANA JULIA LARANJEIRA BARREIRA B A D A C D B B A D D B B B A C C C C D D D 7,7 

5202 - EF - INT ARCANGELA CRISTINA PEREIRA ALVES B A D A B D B B A D D D B B B A C C C D D D 8,2 

5202 - EF - INT BRUNA EMANUELY FERREIRA LIMA B A D A B D B C A D D D B B B C C C D D D D 7,7 

5202 - EF - INT BRUNO GABRIEL RODRIGUES SANTOS B A D A B D B B A D D B B B B C C C C D D D 8,6 

5202 - EF - INT ELENA LAURA DE SOUZA TAVARES COELHO B A D A B D B C A D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5202 - EF - INT GEOVANA CAMPOS SOBRINHO B A D A C D B B A D D B B B B C C C C D D D 8,2 

5202 - EF - INT GESSÉ RODRIGUES PATRIOTA NETTO B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5202 - EF - INT IAGO LOPES PEREIRA B A C C C C B B A D D D B B B C C C C D D D 7,3 

5202 - EF - INT JAIRON LEVI MACEDO SOUSA B A D A B D B B A D D D B B D C C C C D D D 8,2 

5202 - EF - INT JONNATHAN ALENCAR BARROS ARAÚJO B A B D C C B C A A D D B B D A B C B D D D 4,5 

5202 - EF - INT KAREN GOMES DUARTE A A D D B D B B A D D B A D D C C C C D D D 6,4 

5202 - EF - INT LARAH GYOVANNA DE OLIVEIRA COELHO B A D D D D B B A A D A B B B B C A C D D D 6,8 

5202 - EF - INT LAURA VITORIA OLIVEIRA ALVES B A B D C D B A A A D D B B D A C B C D D D 5,5 

5202 - EF - INT LAZARO JUNIOR SOUZA RODRIGUES B A * B B D B D C A C D B D D A C A C D D D 4,5 

5202 - EF - INT LILIA DA SILVA LUZ B A D D A D B B A D D A B B B C C C C C D D 7,7 

5202 - EF - INT MARIA JULLYA DE MELO PEREIRA D A C D C D B D C D C D C D A A C B A D D D 3,2 
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5202 - EF - INT MATEUS DIAS DA SILVA B A D B B D B B A A D D B B B B C C C D D D 7,3 

5202 - EF - INT ROBERTA SAMARA PACHECO DE OLIVEIRA B A C B A D B C A A D D B B B C C D C C D D 5,9 

5202 - EF - INT SOPHIA KEROLLY ALMEIDA DE OLIVEIRA B A D A B D B A D D D D B D B A C B B D D D 5,9 

5202 - EF - INT THAMIRYS SANTOS PARENTE B A B B D D B B A A C D B D D C B C C D D D 5,5 

5202 - EF - INT WYTALO EMANUEL PEREIRA DE SOUZA B A D C A D B C A B D D B B D A C B C D D D 5,5 

5203 - EF - INT AMANDA HELLEN DA SILVA GUIMARAES B A A A D D B B A D D A B B B C A C C D C D 8,2 

5203 - EF - INT ANA JULIA DA SILVA SANTOS  B A B A B D B C C D D A B B B C C C C D D D 8,2 

5203 - EF - INT EVELLYN RAYSSA CARVALHO MAGALHAES B A D A B D D B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5203 - EF - INT GEOVANA ALVES REGES B A D A B D B B A D D A B B B C C C D D D D 8,6 

5203 - EF - INT GEOVANNA VIANA RIBEIRO B A D A C D B B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5203 - EF - INT IGOR SIZENATO FERREIRA BARROS B A D A C C B A C D D D B B B C D A C D D D 5,9 

5203 - EF - INT ILTON GABRIEL DE SOUSA CARVALHO B A D A B D B B A D D D B B C C C D C D D A 7,3 

5203 - EF - INT KAYO GONCALVES PEREIRA BARROS B A D A B D B B A D D * B B B C C C C D D C 8,2 

5203 - EF - INT KETHALY LOUANE RODRIGUES DA SILVA B A D A B D B B A A D A B A C C C C C D D D 7,7 

5203 - EF - INT LARA VITORIA PEREIRA OLIVEIRA B A D A B D B B A D D D B B B C C D C D D D 8,2 

5203 - EF - INT LARISSA PEREIRA COSTA B A D A B D B B A D D D B A B C C C C D D D 8,2 

5203 - EF - INT LUIZ OTAVIO SOUSA GASPAR B A D A B D B B A D D A B B D C D C C D D D 8,2 

5203 - EF - INT MARIA FERNANDA DA SILVA ALVES  B A D A B D B B A D D A B B B D D C C D D D 8,2 

5203 - EF - INT MIRELLY GONCALVES MOREIRA MATOS B A D C C D B B A D C A B B D A C A C D C D 5,9 

5203 - EF - INT SOFIA SILVA OLIVEIRA B A D C B D B B B D D B B C C C C D C D D D 6,4 

5203 - EF - INT VITORIA MENDONSA DE SOUZA B A A B B D B B A D D A B B A C C D C D D D 8,2 

5203 - EF - INT WALLACE AUGUSTO NOGUEIRA LIMA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5203 - EF - INT YASMIM EMANUELE PEREIRA DA SILVA B A D A B D B B A D D D B B B C C C C D D D 8,6 

5204 - EF - INT ANA ISABELLE OLIVEIRA CARDOSO B A D A C C B B A D D A B B B C C C C D D D 8,2 
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5204 - EF - INT ANA VITORIA NERES DE SOUSA B A D A B D B D A D D A B B B C B C C D D D 8,2 

5204 - EF - INT ANDERSON GLAYBSON EMIDIO DA SILVA FILHO B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5204 - EF - INT ANNA BEATRIZ RODRIGUES FERREIRA B A D D B B B A D D D A B B D C C B B A D D 5,5 

5204 - EF - INT BRENO RIBEIRO DE SOUSA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5204 - EF - INT DAFNI DA SILVA CORREA B A D A C D B B A D D D B A B C C C C D D D 7,7 

5204 - EF - INT DAVY RIBEIRO GAMA B A D A B D D A D A D A B A D D C D C D D D 5,5 

5204 - EF - INT EMILEE HALAYNE DOS SANTOS XIMENES B A D A A D B B A D D A B B B C C A C D C D 7,7 

5204 - EF - INT EVILY TAVARES DE OLIVEIRA B A D A B D B B A D D A B A B C C C C D D D 8,6 

5204 - EF - INT EZEQUIEL JOSE FREIRE DO AMARAL B A D D B D B B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5204 - EF - INT FRANCISCO NETO GOMES NAZARIO B D D A D D B B A A A D B B D C C B C D C C 5,9 

5204 - EF - INT 
GUILHERME ANTONIO NEPOMUCENO RIBEIRO 
GONÇALVES 

B D A B D D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5204 - EF - INT IAN MONTEIRO DE AZEVEDO A A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 8,6 

5204 - EF - INT ISABELLA SAMINEZ ROCHA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5204 - EF - INT JULIA DE ARAUJO CALDEIRA B A C A B D B A D B D D B C C C D A D B A D 4,1 

5204 - EF - INT KHETLEN MIKAELLY SOARES DE MATOS B A D A B D B B A D D A B B B D C C C D D D 8,6 

5204 - EF - INT LUIZ FELIPE NEVES DA COSTA B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5204 - EF - INT NEEMIAS DIAS DOS SANTOS B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5204 - EF - INT NICOLE MORAO BARROS B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 

5204 - EF - INT PEDRO HENRIQUE MARTINS LUZ B A D A D B D B D B D D B C C B C C D C D D 4,1 

5204 - EF - INT SARA FERNANDA BRANDAO SANTO B A D A B D B C A D C A B B B C C C C D D D 8,2 

5204 - EF - INT WALENTINY DA SILVA BUENO B A D A B D B B A D D A B B B C C C C D D D 9,1 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 


